
0tbi / ZOH ĺ /6

r ililril til tililtil ilil]1il ilililililililil iltililililil iltil
MCOsXAALOZJN

Dodatek č. L
ke Smlouvě o nájmu prostoru sloužícího podnikání č. olúlo/zoMll].6 uzavřené mezi níže

uvedenými smluvními stranami dne 21. 09. 20].6

Smluvní strany

1. Pronaiímatel Městská část Praha 5,

Nám. 14. října 4, Lso22 Praha 5

lčo: 00063631
Dlč: CZ0006363L
Zastoupena: starostou lng. Pavlem Richterem
(dále jako,,pronajímatel")

2. Nájemce: MUDr. lrena Remešová
Krškova 8o7lLL, L52 00 Praha - Hlubočepy
lČo: 60L64042
(dále jako,,nájemce")

3. Notĺý Nájemce: Praxe PL Barrandov s.r.o.
Krškova 8o7lzL,152 00 Praha - Hlubočepy
lČo: otg 50 959
Zastoupena: MUDr. lrenou Remešovou, jednatelkou
(dále jako,,nový nájemce")

(společně dále jen ,,smluvní strany")

il.
Úvodní ustanovení

1', Pronajímate! a nájemce uzavřeli dne 2L. 09. 2016 Smlouvu o nájmu prostoru sloužícího
podnikání č. 0toL/olzolúl/t6, (dále jen ,,Nájemní smlouva"), na základě které je
nájemce oprávněn užívat prostory ć. Al28, Al29, 

^l27/2 
o celkové výměře 46,77 m2,

umístěné v budově A polikliniky Barrandov, na adrese Krškova 807, Praha 5, v k. ú.

Hlubočepy, a to za účelem vykonávání služeb praktického lékaře.

Stránka 1 z 3



2, Nájemce požádal pronajímatele o převod práv a povinností z Nájemní smlouvy, tedy o
převod nájmu, na nového nájemce, s čímžpronajímatel i nový nájemce uzavřením
tohoto dodatku vyjadřují souhlas.

3. Vzhledem k výše uvedenému a v souladu s usnesením Rady městské části Praha 5 č.

L6/5oL/2o18 ze dne 18.04.2oL8 uzavírajísmluvní strany tento dodatek č.1 níže
uvedeného znění.

ilr.

Předmět dodatku

1. označenínájemce v Nájemní smlouvě se v p|ném rozsahu rušía nově zní:

,,2, Praxe PL Barrandov s.r.o.
Krškova 807/2L, L52 00 Praha _ Hlubočepy
lČo:ols 50 959
Zastoupena: MU Dr. lrenou Remešovou, jednatelkou
(dóle jako,, nójemce")"

2. V čl.XV Nájemní smlouvy se doplňuje nový odstavec č.9, který zní

,,osoba zastupujícínájemce - právnickou
je

prohlašuje a svým podpisem stvrzuje, žese stává
ručitelem všech dluhů nájemce vzniklých z této nájemnísmlouvy. Ručitel ručíza dluhy
celým svým majetkem. Totéžplatípro každou dalšíosobu, která je čibude v souladu
s údajiuvedenými v příslušnémveřejném rejstříku oprávněna tuto právnickou osobu
zastupovat."

3. ostatní ustanovení Nájemní smlouvy zůstávajív platnosti, jak bylo původně sjednáno

tv.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma sm|uvními stranami a účinnosti
dnem jeho zveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č'.34o/2ol5 sb., o zvláštních
podmínkách účinnostiněkterých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv,
ve znění pozdějších předpisů.

2. Tento dodatek bylsepsán v 6 (šesti)stejnopisech, z nichžnájemce a nový nájemce obdrží
po L (jednom) vyhotovení a pronajímatel a (čtyři) vyhotovení.

3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl zveřejněn v registru smluv
za podmínek zákona č,.34o/2oL5 sb., o zvláštníchpodmínkách účlnnostiněkterých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějšíchpředpisů, do
30 dnůode dne podpisu smlouvy poslednísmluvní stranou, nejpozději do 3 měsícůode
dne podpisu smlouvy. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním svých osobních údajův
dodatku, který bude zveřejněn v registru smluv podle věty prvňí.Smluvní strany

Stránka2 z3



prohlašují,žeskutečnosti obsaženév dodatku nepovažujíza obchodní tajemství ve
smyslu 5 504 občanskéhozákoníku a udělují svolení k jejich užitía zveřejnění bez
stanovení jakýchkoliv dalšíchpodmínek.

4. Smluvní strany si tento dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, prohlašují,Že byl
sepsán na základě jejich pravéa svobodné vůle,nikoliv v tísni ani za nápadně
nevýhodných podmínek, na důkaz čehožpřipojují svépodpisy.

5. Tímto se Ve smyslu ustanovení 9 43 odst. ]. zákona č'.t3L/2o00 sb., o hlavním městě
Praze, ve znění pozdějšíchpředpisů, potvrzuje, žebyly splněny podmínky pro platnost
právního jednání městské části Praha 5, a to usnesením Rady městskéčásti Praha 5 č.

\6/5OL/2O18 ze dne 18.04.20L8.

V Praze dne: 22 -Ü5- Za18

Městská část Praha 5

nájemce

V Pr

a
D.ln

M

Stránka 3 z


